
Żelazna, dn. 20 kwietnia 2015r. 

 

Nr Sprawy: 4/RZD-ZP/2015 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

sukcesywne dostawy środków ochrony rośli dla RZD w Żelaznej w 2015r. 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. DZ. U. Z 2013 r. poz. 984, 

1047 I 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 I 1232) informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu wybrano następujące oferty: 

 

Dla zadania I:   

Nazwa firmy:  Osadkowski SA 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6; 56-420 Bierutów 

Cena netto oferty:  4 167,00 zł 

Cena brutto oferty:  4 500,36 zł 

Słownie brutto: cztery tysiące pięćset zł 36/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania II:   

Nazwa firmy:  Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "CHEMIROL" Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Przemysłowa 3; 88-300 MOGILNO 

Cena netto oferty: 7 073,55 

Cena brutto oferty: 7 639,43 

Słownie brutto: siedem tysięcy sześćset trzydzieści dziewięć zł 43/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 



Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania III:   

Nazwa firmy:  Ampol-Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a; 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 7 461,72 

Cena brutto oferty: 8 058,66 

Słownie brutto:  osiem tysięcy pięćdziesiąt osiem zł 66/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania IV:   

Nazwa firmy:  Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "CHEMIROL" Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Przemysłowa 3; 88-300 MOGILNO 

Cena netto oferty: 5 640,80 

Cena brutto oferty: 6 092,06 

Słownie brutto: sześć tysięcy dziewięćdziesiąt dwa zł 06/100  

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania V:   

Nazwa firmy:  Dalgety Agra Polska sp. z o.o. 

Adres firmy:  Ul. Obornicka 233; 60-650 Poznań 

Cena netto oferty: 13 500,00 

Cena brutto oferty: 14 580,00 

Słownie brutto: czternaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt zł 



Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania VI:   

Nazwa firmy:  Dalgety Agra Polska sp. z o.o. 

Adres firmy:  Ul. Obornicka 233; 60-650 Poznań 

Cena netto oferty: 13 230,00 

Cena brutto oferty: 14 288,40 

Słownie brutto: czternaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem zł 40/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania VII:   

Nazwa firmy:  Ampol-Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a; 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 6 418,80 

Cena brutto oferty: 6 932,23 

Słownie brutto: sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa zł 23/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania VIII:   

Nazwa firmy:  Ampol-Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a; 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 3 862,80 

Cena brutto oferty: 4 171,82 



Słownie brutto: cztery tysiące sto siedemdziesiąt jeden zł 82/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania IX:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 2 069,00 

Cena brutto oferty: 2 234,52 

Słownie brutto: dwa tysiące dwieście trzydzieści cztery zł 52/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania X:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 3 103,05 

Cena brutto oferty: 3 351,29 

Słownie brutto: trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt jeden zł 29/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XI:   

Nazwa firmy:  Ampol-Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a; 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 3 656,70 



Cena brutto oferty: 3 949,24 

Słownie brutto: trzy tysiące dziewięćset czterdzieści dziewięć zł 24/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XII:   

Nazwa firmy:  Ampol-Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a; 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 8 673,60 

Cena brutto oferty: 9 367,49 

Słownie brutto: dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem zł 49/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XIII:   

Nazwa firmy:  Ampol-Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a; 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 6 176,40 

Cena brutto oferty: 6 670,51 

Słownie brutto: sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt zł 51/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XIV:   

Nazwa firmy:  Osadkowski SA 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6; 56-420 Bierutów 



Cena netto oferty: 28 435,40 

Cena brutto oferty: 30 710,23 

Słownie brutto: trzydzieści tysięcy siedemset dziesięć zł 23/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XV:   

Nazwa firmy:  Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "CHEMIROL" Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Przemysłowa 3; 88-300 MOGILNO 

Cena netto oferty: 15 644,00 

Cena brutto oferty: 16 895,52 

Słownie brutto: szesnaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt pięć zł 52/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XVI:   

Nazwa firmy:  Osadkowski SA 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6; 56-420 Bierutów 

Cena netto oferty: 8 603,00 

Cena brutto oferty: 9 291,24 

Słownie brutto: dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt jeden zł 24/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XVII:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 



Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 36 270,00 

Cena brutto oferty: 39 171,60 

Słownie brutto: trzydzieści dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt jeden zł 60/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XVIII:   

Nazwa firmy:  Dalgety Agra Polska sp. z o.o. 

Adres firmy:  Ul. Obornicka 233; 60-650 Poznań 

Cena netto oferty: 28 436,00 

Cena brutto oferty: 30 710,88 

Słownie brutto: trzydzieści tysięcy siedemset dziesięć zł 88/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XIX:   

Nazwa firmy:  Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "CHEMIROL" Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Przemysłowa 3; 88-300 MOGILNO 

Cena netto oferty: 19 650,00 

Cena brutto oferty: 21 222,00 

Słownie brutto: dwadzieścia jeden tysięcy dwieście dwadzieścia dwa zł 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XX:   



Nazwa firmy:  Ampol-Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a; 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 11 971,00 

Cena brutto oferty: 12 928,68 

Słownie brutto: dwanaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem zł 68/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XXI:   

Nazwa firmy:  Osadkowski SA 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6; 56-420 Bierutów 

Cena netto oferty: 16 130,00 

Cena brutto oferty: 17 420,40 

Słownie brutto: siedemnaście tysięcy czterysta dwadzieścia zł 40/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XXII:   

Nazwa firmy:  Ampol-Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a; 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 8 410,00 

Cena brutto oferty: 9 082,80 

Słownie brutto: dziewięć tysięcy osiemdziesiąt dwa zł 80/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 



Dla zadania XXIII:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 8 873,00 

Cena brutto oferty: 9 582,84 

Słownie brutto: dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa zł 84/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XXIV:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 8 026,00 

Cena brutto oferty: 8 668,08 

Słownie brutto: osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt osiem zł 08/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XXV:   

Nazwa firmy:  Osadkowski SA 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6; 56-420 Bierutów 

Cena netto oferty: 1 980,00 

Cena brutto oferty: 2 138,40 

Słownie brutto: dwa tysiące sto trzydzieści osiem zł 40/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 



Dla zadania XXVI:   

Nazwa firmy:  Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "CHEMIROL" Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Przemysłowa 3; 88-300 MOGILNO 

Cena netto oferty: 19 136,00 

Cena brutto oferty: 20 666,88 

Słownie brutto: dwadzieścia tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć zł 88/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XXVII:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 20 250,00 

Cena brutto oferty: 21 870,00 

Słownie brutto: dwadzieścia jeden tysięcy osiemset siedemdziesiąt zł 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XXVIII:   

Nazwa firmy:  Agro-Mar" Sp. z o.o. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Adres firmy:  ul. Brzezińska 92; 92-118 Łódź 

Cena netto oferty: 2 325,00 

Cena brutto oferty: 2 511,00 

Słownie brutto: dwa tysiące pięćset jedenaście zł 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 



Dla zadania XXIX:   

Nazwa firmy:  Kazgod Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Wierzbowa 7; 05-870 Błonie 

Cena netto oferty: 2 067,90 

Cena brutto oferty: 2 233,33 

Słownie brutto: dwa tysiące trzydzieści trzy zł 33/100 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XXX:   

Nazwa firmy:  Dalgety Agra Polska sp. z o.o. 

Adres firmy:  Ul. Obornicka 233; 60-650 Poznań 

Cena netto oferty: 10 950,00 

Cena brutto oferty: 11 826,00 

Słownie brutto: jedenaście tysięcy osiemset dwadzieścia sześć zł 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

 

Dla zadania XXXI:   

Nazwa firmy:  AGRO-TRADE Sp. z o. o. 

Adres firmy:  Gowarzewo k/Poznania; ul. Akacjowa 3;63-004 Tulce. 

Cena netto oferty: 30 750,00 

Cena brutto oferty: 33 210,00 

Słownie brutto: trzydzieści trzy tysiące dwieście dziesięć zł 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 



Uzasadnienie 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcom, których oferty okazały się najkorzystniejsze 

cenowo (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). Z wybranymi Wykonawcami zostanie 

podpisana stosowna umowa. Zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp, umowa na realizację 

zamówienia może zostać zawarta od: dla zadania XXIX i XXXI 21 kwietnia 2015, dla  

pozostałych zadań 25 kwietnia 2015r. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 

ofertom w kryterium „cena” przedstawiają poniższe zestawienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziękuje za udział w postępowaniu  

 

Z Poważaniem 

mgr inż. Edward Pawlik 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

Wykonawca Cena dla 
zadania I 

Cena dla 
zadania 

II 

Cena dla 
zadania 

III 

Cena dla 
zadania 

IV 

Cena dla 
zadania V 

Cena dla 
zadania 

VI 

Cena dla 
zadania 

VII 

Cena dla 
zadania 

VIII 

Cena dla 
zadania 

IX 

Cena dla 
zadania 

X 

Cena dla 
zadania 

XI 

Cena dla 
zadania 

XII 

Cena dla 
zadania 

XIII 

Cena dla 
zadania 

XIV 

Cena dla 
zadania 

XV 

Cena dla 
zadania 

XVI 

AGRO-TRADE Sp. z o. o. 

Gowarzewo k/Poznania; 

ul. Akacjowa 3;63-004 

Tulce. 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

PHU Agro Mar Sp. z o.o.; 

ul. Brzezińska 92;  92-118 

Łódź 

4 794,39 8 164,80 8 788,82 - - 15 284,70 7 081,02 - 2 376,00 - 4 344,84 - 6 978,96 32 719,68 - 10 087,20 

Ampol-Merol Sp. z o.o.; 

ul. Mikołaja z Ryńska 

28a; 87-200 Wąbrzeźno 

4 574,72 7 793,98 8 058,66 6 287,76 16 203,24 14 725,80 6 932,30 4 171,82 3 625,56 5 407,24 3 949,24 9 367,49 6 670,51 33 781,10 17 318,88 9 588,24 

P.U-H. "CHEMIROL" Sp. z 

o.o.; ul. Przemysłowa; 3 

88-300 Mogilno 

4 579,58 7 639,43 8 480,89 6 092,06 15 886,37 15 424,67 6 949,31 4 252,17 - 5 557,73 - 9 769,25 - 32 569,99 16 895,52 10 080,18 

Kazgod Sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 7; 05-870 

Błonie 

4 626,72 8 048,16 8 660,52 6 220,80 - - 7 003,75 4 221,94 4 546,80 5 463,13 3 980,34 9 486,72 - 31 123,01 - 10 774,08 

Osadkowski SA; ul. 

Kolejowa 6; 56-420 

Bierutów 

4 500,36 7 941,24 - 6 136,56 - 14 997,96 6 949,80 4 356,72 3 456,00 5 362,22 4 095,04 9 383,04 6 842,88 30 710,23 18 856,80 9 288,00 

Agrosimex Sp. z o.o.; 

Goliany 43; 05-620 

Błędów 

4 608,25 8 037,47 8 648,86 6 212,59 16 210,04 15 897,06 7 364,84 4 480,27 2 234,52 3 351,29 4 565,48 9 970,13 6 931,01 32 039,28 18 722,88 9 990,00 

Dalgety Agra Polska sp. z 

o.o. 

Ul. Obornicka 233; 60-

650 Poznań 

4 665,60 8 140,50 8 748,00 6 264,00 14 580,00 14 288,40 - 4 268,16 - - 3 985,20 9 447,84 - 31 298,40 - 9 450,00 

 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

Wykonawca 
Cena dla 
zadania 

XVII 

Cena dla 
zadania 

XVIII 

Cena dla 
zadania 

XIX 

Cena dla 
zadania 

XX 

Cena dla 
zadania 

XXI 

Cena dla 
zadania 

XXII 

Cena dla 
zadania 

XXIII 

Cena dla 
zadania 

XXIV 

Cena dla 
zadania 

XXV 

Cena dla 
zadania 

XXVI 

Cena dla 
zadania 

XXVII 

Cena dla 
zadania 
XXVIII 

Cena dla 
zadania 

XXIX 

Cena dla 
zadania 

XXX 

Cena dla 
zadania 

XXXI 

AGRO-TRADE Sp. z o. o. 

Gowarzewo k/Poznania; 

ul. Akacjowa 3;63-004 

Tulce. 

- - - - - - - - - - - - - - 33 210,00 

PHU Agro Mar Sp. z o.o.; 

ul. Brzezińska 92;  92-118 

Łódź 

69 336,00 31 698,00 21 519,00 18 705,60 - - - 11 923,20 - 21 621,60 26 365,50 2 511,00 - 16 780,50 - 

Ampol-Merol Sp. z o.o.; 

ul. Mikołaja z Ryńska 

28a; 87-200 Wąbrzeźno 

66 398,40 31 782,24 - 12 928,68 17 813,52 9 082,80 9 882,00 9 123,84 4 669,92 21 297,60 21 915,36 2 540,65 - 16 113,60 - 

P.U-H. "CHEMIROL" Sp. z 

o.o.; ul. Przemysłowa; 3 

88-300 Mogilno 

42 627,60 31 946,40 21 222,00 16 682,00 - - 9 641,16 10 136,88 2 257,20 20 666,88 25 145,64 2 551,01 - 15 946,20 - 

Kazgod Sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 7; 05-870 

Błonie 

67 068,00 31 531,68 21 848,40 - - 9 660,60 10 173,60 11 080,80 - 21 163,68 26 786,70 2 594,59 2 233,33 16 164,90 - 

Osadkowski SA; ul. 

Kolejowa 6; 56-420 

Bierutów 

67 176,00 31 276,80 - - 17 420,40 - - 8 964,00 2 138,40 20 865,60 25 741,80 - - 18 014,40 - 

Agrosimex Sp. z o.o.; 

Goliany 43; 05-620 

Błędów 

39 171,60 31 777,92 23 522,40 20 620,44 18 910,80 9 811,80 9 582,84 8 668,08 - 20 926,08 21 870,00 2 562,68 - 16 078,50 - 

Dalgety Agra Polska sp. z 

o.o. 

Ul. Obornicka 233; 60-

650 Poznań 

39 420,00 30 710,88 - 13 392,00 18 360,00 - - 10 346,40 - 20 930,40 - - - 11 826,00 - 

 



Porównanie i ocena złożonych ofert 

Wykonawca 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania I 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

II 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

III 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

IV 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

V 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

VI 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

VII 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

VIII 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

IX 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

X 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XI 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XII 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XIII 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XIV 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XV 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XVI 

AGRO-TRADE Sp. z o. o. 

Gowarzewo k/Poznania; 

ul. Akacjowa 3;63-004 

Tulce. 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

PHU Agro Mar Sp. z o.o.; 

ul. Brzezińska 92;  92-118 

Łódź 

93,87 93,57 91,70 - - 93,48 97,90 - 94,05 - 90,89 - 95,58 93,86 - 92,08 

Ampol-Merol Sp. z o.o.; 

ul. Mikołaja z Ryńska 28a; 

87-200 Wąbrzeźno 

98,37 98,02 100,00 96,89 89,98 97,03 100,00 100,00 61,63 61,98 100,00 100,00 100,00 90,91 97,56 96,87 

P.U-H. "CHEMIROL" Sp. z 

o.o.; ul. Przemysłowa; 3 

88-300 Mogilno 

98,27 100,00 95,02 100,00 91,78 92,63 99,76 98,11 - 60,30 - 95,89 - 94,29 100,00 92,14 

Kazgod Sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 7; 05-870 

Błonie 

97,27 94,92 93,05 97,93 - - 98,98 98,81 49,14 61,34 99,22 98,74 - 98,67 - 86,45 

Osadkowski SA; ul. 

Kolejowa 6; 56-420 

Bierutów 

100,00 96,20 - 99,27 - 95,27 99,74 95,75 64,66 62,50 96,44 99,83 97,48 100,00 89,60 100,00 

Agrosimex Sp. z o.o.; 

Goliany 43; 05-620 

Błędów 

97,66 95,05 93,18 98,06 89,94 89,98 94,13 93,12 100,00 100,00 86,50 93,96 96,24 95,85 90,24 92,97 

Dalgety Agra Polska sp. z 

o.o. 

Ul. Obornicka 233; 60-

650 Poznań 

96,46 93,84 92,12 97,26 100,00 100,00 - 97,74 - - 99,09 99,15 - 98,12 - 98,29 

 



Porównanie i ocena złożonych ofert 

Wykonawca 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XVII 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XVIII 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XIX 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XX 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XXI 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XXII 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XXIII 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XXIV 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XXV 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XXVI 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XXVII 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 
XXVIII 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XXIX 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XXX 

Liczba 
punktów 

dla 
zadania 

XXXI 

AGRO-TRADE Sp. z o. o. 

Gowarzewo k/Poznania; 

ul. Akacjowa 3;63-004 

Tulce. 

- - - - - - - - - - - - - - 100,00 

PHU Agro Mar Sp. z o.o.; 

ul. Brzezińska 92;  92-118 

Łódź 

56,49 96,88 98,62 69,12 - - - 72,70 - 95,85 82,95 100,00 - 70,47 - 

Ampol-Merol Sp. z o.o.; 

ul. Mikołaja z Ryńska 

28a; 87-200 Wąbrzeźno 

58,99 96,63 - 100,00 97,79 100,00 96,97 95,08 45,79 97,04 99,79 98,83 - 73,39 - 

P.U-H. "CHEMIROL" Sp. z 

o.o.; ul. Przemysłowa; 3 

88-300 Mogilno 

91,89 96,13 100,00 77,50 - - 99,40 85,51 94,73 100,00 86,97 98,43 - 74,16 - 

Kazgod Sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 7; 05-870 

Błonie 

58,41 97,40 97,13 - - 94,02 94,19 78,23 - 97,65 81,64 96,78 100,00 73,16 - 

Osadkowski SA; ul. 

Kolejowa 6; 56-420 

Bierutów 

58,31 98,20 - - 100,00 - - 96,70 100,00 99,05 84,96 - - 65,65  

Agrosimex Sp. z o.o.; 

Goliany 43; 05-620 

Błędów 

100,00 96,64 90,22 62,70 92,12 92,57 100,00 100,00 - 98,76 100,00 97,98 - 73,55 - 

Dalgety Agra Polska sp. z 

o.o. 

Ul. Obornicka 233; 60-

650 Poznań 

99,37 100,00 - 96,54 94,88 - - 83,78 - 98,75 - - - 100,00 - 

 


